q. Id est hucus, nisi cum eis p. p. pos suos fuerit dispensatum  
ut lectorum studiis insistentes non teneant usq; ad septem

promoueti nisi ad ordinē subdiaconatus dūtaxat ad quē  
sub hac pena. j. annū p̄moueri tenent. j.e. n̄ cum ex eo.  
**a** ¶ Priuatus ipso iure. olim vero p̄ sententiā. sed nūqđ  
poterit purgari mora anno elapsō p̄ aliquot dies. dic q̄  
non. ar. hic. et de sup. neg. p̄. licer. q̄ p̄missa nō p̄t purga-  
ri. L. de contra. et cōmit. iti. l. magnam. et adde quod dis-  
xi. j. d̄ reg. iū. mora. et licet tam modicum tempus restet  
de anno q̄ certum  
est eum nō posse p̄  
moueri. non est pri-  
uatus. j.e. commis-  
sa. i. l. et dico q̄  
pena illius cōstitu-  
tionis. cū in cūctis.  
non est remota per  
istam. q̄ si talis ec-  
clesia collata fuit di-  
acono et monit. p̄  
moueri nolit etiam  
intra annū priuari  
poterit fm tenorez  
ipius decre. et si querat. q̄ incipiat currere ep̄sus illi ad  
quem spectat collatio. dicā. j.e. cōmissa. Nota aut̄ ex hac  
decre. q̄ p̄pellit quis ad ordines p̄ subtractionē beneficij  
sed q̄ iura sup̄ h̄ variat. distinguas fm gar. aut bñficiuz  
bz certū ordinē annexū aut non. si bz que iusta cā excusat  
illū. utpote irregularitas in quā postea incidit sine culpa  
sua. ut q̄ oculū vel manū amisi. et tūc nec cōpellendus ē  
nec priuādus. s.e. cū in cūctis. h. l. sane. Si aut̄ incidit in  
talē irregularitatē culpa sua debet amittere beneficij. et  
sic intelligit de eta. et quali. c.i. Idem si ante adeptū bñfici-  
cium in illā irregularitatē incidit qualiter cūq. q̄ id i. p̄  
motōe sua tacere nō debuit. xxiij. di. q̄. et. c.vl. s. de cor.  
vici. exposuisti. de renūci. nisi cū pride. h. p̄sona. Si aut̄  
iusta cā cum nō excusat. aut est parochialis eccia. et tunc ei-  
lapsō anno priuare est ipo iure etiā si nō moneat. ut hic.  
aut est aliud beneficij. et tunc si monit. nō vult. p̄moue-  
ri. priuandus est. s.e. cū in cūctis. h. inferiora. In episco-  
patu aut̄ non requirit monitio. sed sufficit negligētia ele-  
cti p̄ tempus a canone terminatū. c. di. c. i. circa si. si vero  
beneficij nō bz certū ordinē annexū. et ecce necessitas v̄l  
utilitas non exigit iniutus cogi nō debet. et puniē qui enī  
compellit. lxxiiij. di. c. i. et. h. et. c. vbi ista. Si aut̄ necessi-  
tas vel utilitas ecclie requirit ut p̄mouatur clericus si se  
excusat p̄textu criminis quod se cōmis̄e p̄ponit aut si. p̄  
ponit aliud impedimentum in quo incidit culpa sua. tunc  
ep̄sus debet inferiores idoneos. p̄mouere. et ipm̄ clericū  
ab ipo beneficio penitus amouere. nisi alias valde utilis  
et necessarius esset illi ecclie. de eta. et qua. queris. vbi vo-  
impedimentū ep̄ale p̄tendit. puta infirmatatem. vel etiā  
p̄petuū ex delicto suo nō p̄ueniens. non solum non cogit  
sed etiā si eius excusatio nō admittit̄ poterit appellare si-  
cute et tutor appellat ob excusationem rationabile non ad-  
missam. ff. q̄ ap. sit. l. i. h. si quis tutor. q̄ si voluntate sola  
renuit ordinari nil p̄tendens. nisi quia non vult. deb̄ cō-  
pelli appellatōne remota per subtractionem beneficij. et  
officij. lxxvij. di. c. iij. et. iij. De regularib̄ dic ut in cle. 3  
sta. regula. ne in agro. h. antepenul.  
**b** ¶ Ordinarius. i. suus superior siue sit ep̄sus siue maior.  
vel inferior episcopo. deceri. non resi. relatum. et sic istō  
intelligunt innocē. et host. Dispensationem autem illius  
. e. j. e. cum ex eo. non possunt inferiores episcopis facere.  
utibi dicam.  
**c** ¶ Ad tempus. bene dicit. quia nec papa sup̄ residentia  
dat perpetuas indulgentias. et datas per predecesso-